

ÅRSREDOVISNING

för

Svartsjö Trädkonsult AB

Org.nr. 559267-2785

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Cathrin Bernard, Styrelseledamot
2023-05-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom trädvård och trädförvaltning, utbildning inom dessa områden samt därmed tillhörande verksamhet. Detta är bolagets andra räkenskapsår.

Företagets säte är i Södertälje, men majoriteten av uppdragen utförs i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det nya avtalet med Trafikkontoret Stockholm Stad har inneburit en större mängd uppdrag och därmed ökade intäkter samt även ökade kostnader för underentreprenörer.

Flerårsöversikt

Jämförelseårets siffror (2020/2021) avser 16,5 månader.

Till följd av det nya avtalet med Trafikkontoret Stockholm Stad har omsättningen har ökat kraftigt jämfört med föregående år.

	2022	2020/2021
Nettoomsättning	9 265 590	1 830 235
Resultat efter finansiella poster	2 746 667	314 911
Soliditet (%)	57,53	39,51

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	246 590	246 590
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		246 590	-246 590	0
Årets resultat			2 180 499	2 180 499
Belopp vid årets utgång	25 000	246 590	2 180 499	2 427 089

Svartsjö Trädkonsult AB

Org.nr. 559267-2785

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	246 590
Årets resultat	<u>2 180 499</u>
	2 427 089

Förslag till disposition:

Utdelning	760 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 667 089</u>
	2 427 089

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-08-18 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 265 590	1 830 235
Övriga rörelseintäkter		36 724	2 016
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>9 302 314</u>	<u>1 832 251</u>
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-5 422 681	-156 325
Övriga externa kostnader		-207 757	-265 860
Personalkostnader	2	-924 576	-1 095 155
Övriga rörelsekostnader		-8	0
Summa rörelsekostnader		<u>-6 555 022</u>	<u>-1 517 340</u>
Rörelseresultat		2 747 292	314 911
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-648	0
Summa finansiella poster		<u>-625</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		2 746 667	314 911
Resultat före skatt		2 746 667	314 911
Skatter			
Skatt på årets resultat		-566 168	-68 321
Årets resultat		<u>2 180 499</u>	<u>246 590</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>507 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		507 000	0
Summa anläggningstillgångar		507 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 036 879	248 875
Övriga fordringar		29 091	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		452 652	48 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>54 095</u>	<u>9 279</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 572 717	306 554
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 182 103</u>	<u>380 835</u>
Summa kassa och bank		2 182 103	380 835
Summa omsättningstillgångar		3 754 820	687 389
SUMMA TILLGÅNGAR		4 261 820	687 389

Svartsjö Trädkonsult AB

Org.nr. 559267-2785

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		246 590	0
Årets resultat		2 180 499	246 590
Summa fritt eget kapital		<u>2 427 089</u>	<u>246 590</u>
Summa eget kapital		2 452 089	271 590
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		623 419	203 734
Skatteskulder		595 460	27 748
Övriga skulder		478 143	99 600
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		112 709	84 717
Summa kortfristiga skulder		<u>1 809 731</u>	<u>415 799</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 261 820	687 389

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
	varav kvinnor	1,00	1,00
	varav män	0,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Tillskott	507 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>507 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	<u>507 000</u>	<u>0</u>

Svartsjö Trädkonsult AB

Org.nr. 559267-2785

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Enhörna

Cathrin Bernard

Cathrin Bernard

2023-05-29